по гр. дело № 638/2019 г., с която е бил отхвърлен нейния пряк осъдителен иск с правно основание по чл. 432, ал. 1 КЗ срещу ответното ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве“ за разликата над присъденото й от първостепенния съд обезщетение в размер на 25 000 лв. (двадесет и пет хиляди лева) за понесени неимуществени вреди в резултат от ПТП, настъпило на 2.VІІ.2016 г. на регулирано със светофарна уредба кръстовище в [населено място] и до пълния предявен размер на претенцията й от 30 000 лв. (тридесет хиляди лева), вкл. и ведно със законната лихва върху въпросната разликата от 5 000 лв.